
ZARZĄDZENIE NR 472/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w wydatkach w działach: 600, 750, 
801, 851, 900, 921, 926 oraz w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz  § 13 pkt  3a i 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 875.020 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 865.020 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 10.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 875.020 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 865.020 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 10.000 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r. 
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 
2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., 
Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 
i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 
z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia



 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r.
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 
28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, Nr 368/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., 
Nr 381/2005 i Nr 382/2005 z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., 
Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 5 do Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 13 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 16 i Nr 17 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5, Nr 6, Nr 9 i Nr 11 
do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 
875.020 zł, na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 93/05 Wojewody Małopolskiego z dnia 14 marca 2005 r., w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących” – kwota 865.020 zł.

2. Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Skawina a Gminą Miejską Kraków, na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP 
w Skawinie – kwota 10.000 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność i w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, celem dostosowania do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 105.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na promocję turystyczną oraz promocję wizerunku miasta, 
z przeznaczeniem m. in. na uruchomienie Punktu Informacji Turystycznej na terenie
Międzynarodowego Portu Lotniczego w Balicach.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 523.100 zł, w tym w ramach:
 zadań przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom 

kompetencje decyzyjne, w zakresie remontów placówek oświatowo - wychowawczych 
(dzielnice: I, VIII, XIV, i XV) – kwota 476.800 zł,

 środków zaplanowanych na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
rencistów i emerytów, byłych pracowników administracji i obsługi placówek 
oświatowych – kwota 46.300 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia i w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 3.286.000 zł, w związku 
z dokonaniem podziału środków finansowych, przeznaczonych na upowszechnianie 
kultury fizycznej, w ramach środków zaplanowanych na koordynację współpracy Gminy 
z organizacjami pozarządowymi.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 40.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację własnych projektów i programów Miasta.

III. Zmiana zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego zarządzenia.


